@ clickufficio e

ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

E-mail: info@clickufficio.it

PENNELLI VINCENT

PENNELLI SINTETICI PER ARTISTI. | PENNELLI VINCENT SONO CARATTERIZZATI DAL
MANICO VERDE E LE SETOLE IN ORO.

Cf6pennelli sint. tondo n. 8

CK283151
8004957602968
CWR

11000/8

Cadauno
1

1

0.05
148.5

Colore Verde
Tipo pennelli
Marca CWR




Dimensione punta 3

SPECIFICHE TECNICHE

Qta per confezione 6

Colore Verde

Ghiera Metallo

Manico Corto

Materiale Setola

Terminale Non presente

Tipologia Pennello

Ideale per disegno artistico avanzato o professionale
Altre caratteristiche PUNTA TONDA MANICO CORTO. N. 8
Unita di vendita Confezione




