

Cf6pennelli sint. tondo n. 8	
Codice	CK283151
EAN	8004957602968
Marca	CWR
Part number	11000/8
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.05
Volume (cm ³)	148.5
PENNELLI VINCENT PENNELLI SINTETICI PER ARTISTI. I PENNELLI VINCENT SONO CARATTERIZZATI DAL MANICO VERDE E LE SETOLE IN ORO.	

SPECIFICHE	
Colore	Verde
Tipo	pennelli
Marca	CWR

DIMENSIONI

Dimensione punta	8
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	PUNTA TONDA MANICO CORTO. N. 8
Colore	Verde
Ghiera	Metallo
Manico	Corto
Materiale	Setola
Qtà per confezione	6
Terminale	Non presente
Tipologia	Pennello
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	disegno artistico avanzato o professionale